03089 ECO MFI T HWNYURFEE , TERELELILF

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MREBAERKMEABTHREH BRI EE , WEEHRCEHHED
",

TIERGN B REZENRETELE, REB|VAENEETH |, M
HHEHEEE  BRHT -HNEERNERLTR. AMNTHZNA
Rt , XMBECLEB T, RENHELZEE~ MY (EFHERE
EGN NPT AR LR ) BOEF ML,

MR

MW EIHAE

2 EI NI E R A E T
%5 1.4305.

TEHEMAE
R ER MBI 1.4305.

REUBERAREF,

A

WHEIIE

BYER , Eef{tAE,
RELBLAETE |, &,

THEMAE
TBRAES,
REWLAETNE |, T,

ZR RAL7021 BHEXEF,

EeRai

BR:
ERESREYT  MITEFTAENRKITERE,

BEEK
RRER,

BERT

AR Rk g, T8 R
BE!: ik P, HHRIRE
CH: ik HBiME, Tl RIEs
DE: ik L PifE, T ERE

© norelem www.norelem.com



03089 ECO MFI T HWNYURFEE , TERELELILF

@ D2 © D2 @
I
F? swi | sw1
3 Y
e SW2 e SW2
© ] LL* © Juil LL*
Dpg I ) |
D1 D1
2 E% ECO
03089-01903060 A | W& |3 M6 14 31,512/ 5 |10(3,5 6 0,8 4 10 2
03089-01004060 A | WEl |4 M6 14 36 |15/6 (13| 4 6 1 6 12 2
03089-01004080 A | WEl |4 M8 14 36 |15/6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-01105080 A | W&l |5 M8 14 40 |17, 7 |15 5 8 1,3 6 12 7
03089-01105100 A | |l |5 M10 18 425|177 |15 5 10 1,3 6 12 15
03089-01206100 A | MH |6 M10 18 475|208 (17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-01206120 A | |mH |6 M12 25 51,7 20| 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-01308120 A | |E |8 M12 25 61,7 |126/10|23| 8 12 23 8 19 20
03089-11903060 A |FEW|3 M6 14 31,5125 |10(3,5 6 0,8 4 10 2
03089-11004060 A || 4 M6 14 36 |15/6 (13| 4 6 1 6 12 2
03089-11004080 A |THEW 4 M8 14 36 |15/6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-11105080 A |FEW|5 M8 14 40 |17|7 |15 5 8 1,3 6 12 7
03089-11105100 A | TEW |5 M10 18 425|177 |15 5 10 1,3 6 12 15
03089-11206100 A |TEWM|6 M10 18 475|208 (17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-11206120 A | TEWM 6 M12 25 51,7 |20| 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-11308120 A |FEW| 8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-01903061 A | 9% 3] M6x0,75 |14 31,5 [12| 5 (10|35 6 0,8 4 10 2
03089-01004061 A | W% 4] M6x0,75 |14 36 |[15|6 (13| 4 6 1 6 12 2
03089-01004081 A | W&l |4 M8x1 14 36 |15/ 6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-01105081 A | WEl |5 M8x1 14 40 |17|7 |15 5 8 1,3 6 12 7
03089-01105101 A | MWF |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-01206101 A | | |6 M10x1 18 475|208 (17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-01206121 A | W%l 6] M12x1,5 [25 51,7 [20| 8 [17] 6 12 1,8 8 15 20
03089-01308121 A | W% 8] M12x1,5 [25 61,7 [26/10(23] 8 12 2,3 8 19 20
03089-11903061 A |FEB®W 3| M6x0,75 |14 31,5 (12| 5 (10|35 6 0,8 4 10 2
03089-11004061 A |FEM 4| M6x0,75 |14 36 |15| 6 |13| 4 6 1 6 12 2
03089-11004081 A |THEW| 4 M8x1 14 36 |15/6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-11105081 A |FEW| 5 M8x1 14 40 |17|7 |15 5 8 1,3 6 12 7
03089-11105101 A |FEW|5 M10x1 18 425|177 |15 5 10 1,3 6 12 15
03089-11206101 A |FEW|6 M10x1 18 475|208 (17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-11206121 A |FEM 6| M12x1,5 |25 51,7 |20| 8 (17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-11308121 A |FEW|8] M12x1,5 [25 61,7 [26/10(23] 8 12 2,3 8 19 20
03089-02903060 B | W&l |3 M6 14 31,512/ 5 10| 3,5 6 10 0,8 4 10 2
03089-02004060 B | W&l |4 M6 14 36 |15/6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-02004080 B | W&l |4 M8 14 36 |15/6 13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-02105080 B | W&l |5 M8 14 40 |17|7 |15 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-02105100 B | Wl |5 M10 18 425|177 |15 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-02206100 B | W&l |6 M10 18 475|208 (17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-02206120 B | W&l |6 M12 25 51,7 |20| 8 |17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-02308120 B | Wl |8 M12 25 61,7 |126/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-12903060 B |FHHW |3 M6 14 31,5125 |10(3,5 6 10 0,8 4 10 2
03089-12004060 B | ~&W|4 M6 14 36 |15/6 13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-12004080 B |~EW|4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-12105080 B |THM| 5 M8 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-12105100 B |FEM|5 M10 18 425|177 |15 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-12206100 B |T4%| 6 M10 18 475|208 (17| 6 10 17 1,8 8 15 15

© norelem www.norelem.com




03089 ECO MFI T HWNYURFEE , TERELELILF

03089-12206120 B |46 M12 25 51,7120 8 |17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-12308120 B || 8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-02903061 B | W&l 3] M6x0,75 |14 31,5 (12| 5[10(3,5| 6 10 0,8 4 10 2
03089-02004061 B | W&l 4] M6x0,75 [14 36 |15/6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-02004081 B | WM& |4 M8x1 14 36 |15/ 6 13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-02105081 B | W&l |5 M8x1 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-02105101 B | M4l |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-02206101 B | W%l |6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-02206121 B | W&l |6/ M12x1,5 [25 51,7 (20| 8 [17] 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-02308121 B | W&l |8 M12x1,5 [25 61,7 [26]10(23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-12903061 B |F¥%M|3| M6x0,75 |14 31,5 (12| 5[10(3,5| 6 10 0,8 4 10 2
03089-12004061 B |74 |4| M6x0,75 |14 36 |15|6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-12004081 B | M| 4 M8x1 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-12105081 B | M| 5 M8x1 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-12105101 B |[~#|5 M10x1 18 42,5 |17|7 [15] 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-12206101 B |T¥#|6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-12206121 B |74 |6| M12x1,5 |25 51,7 (20| 8 (17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-12308121 B |R%M|8| M12x1,5 [25 61,7 [26]/10(23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-03903060 C | Wl |3 M6 14 315|125 10|35 6 0,8 4 10 2
03089-03004060 C | WH |4 M6 14 36 |[15|/6 (13| 4 6 1 6 12 2
03089-03004080 C | W&l |4 M8 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 1 6 12 7
03089-03105080 C | Wl |5 M8 14 40 |17|7 |15 5 8 1,3 6 12 7
03089-03105100 C | W#l |5 M10 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-03206100 C | W4l |6 M10 18 47,5|20| 8 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-03206120 C | M#l |6 M12 25 51,7 |20| 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-03308120 C | W&l |8 M12 25 61,7 |126/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-13903060 C |F&W|3 M6 14 315|125 10|35 6 0,8 4 10 2
03089-13004060 C |F~¥W |4 M6 14 36 |15/ 6 |13| 4 6 1 6 12 2
03089-13004080 C | THW 4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-13105080 C |FEW|5 M8 14 40 |17|7 (15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-13105100 C |7&MW|5 M10 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-13206100 C |F&W|6 M10 18 47,5|20| 8 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-13206120 C |7%M|6 M12 25 51,7201 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-13308120 C |T#W(8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-03903061 C | #M#%l |3] M6x0,75 |14 315|12|/5(10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-03004061 C | M#&l 4] M6x0,75 |14 36 |15|6 [13] 4 6 1 6 12 2
03089-03004081 C | Wl |4 M8x1 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-03105081 C | W#H |5 M8x1 14 40 |17|7 |[15] 5 8 1,3 6 12 7
03089-03105101 C | W&l |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-03206101 C | Wl |6 M10x1 18 475|20| 8 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-03206121 C | W&l 6] M12x1,5 |25 51,7 (20| 8 [17] 6 12 1,8 8 15 20
03089-03308121 C | W&l 8] M12x1,5 |25 61,7 [26|10(23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-13903061 C |74W|3| M6x0,75 |14 315(12|5(10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-13004061 C |7F%®|4| M6x0,75 |14 36 |15|6 [13] 4 6 1 6 12 2
03089-13004081 C | 7w |4 M8x1 14 36 |15/ 6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-13105081 C | 7&M|5 M8x1 14 40 |17|7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-13105101 C | %W |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-13206101 C |78M 6 M10x1 18 475|208 (17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-13206121 C |7%®|6| M12x1,5 |25 51,7 20| 8 [17] 6 12 1,8 8 15 20
03089-13308121 C |~ |8 M12x1,5 |25 61,7 [26/10(23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-04903060 D | #W& |3 M6 14 315|125 |10/35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-04004060 D | W&l |4 M6 14 36 |15/ 6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-04004080 D | W&l |4 M8 14 36 |15/ 6 13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-04105080 D | #W#&l |5 M8 14 40 |17|7 |15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-04105100 D | @&l |5 M10 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-04206100 D | W& |6 M10 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-04206120 D | #W#&l |6 M12 25 51,7 |20 8 (17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-04308120 D | @&l |8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-14903060 D |7™%¥W|3 M6 14 315|125 |10/35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-14004060 D |~ |4 M6 14 36 |15/ 6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-14004080 D |75%| 4 M8 14 36 15|/ 6 (13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-14105080 D |F%¥W|5 M8 14 40 |17|7 |15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-14105100 D |F#W|5 M10 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-14206100 D |7™%%W|6 M10 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15

© norelem www.norelem.com




03089 ECO NAIHFHMUERE , PR EELIDF

03089-14206120 D | T4 |6 M12 25 51,7120 8 |17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-14308120 D |[F5%W|8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-04903061 D | %%l |3] M6x0,75 |14 31,5[12|5(10|35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-04004061 D | 9%l |4| M6x0,75 |14 36 [15|6 |13 4 6 10 1 6 12 2
03089-04004081 D | W& |4 M8x1 14 36 |15/ 6 [13] 4 8 13 1 6 12 7
03089-04105081 D | #W#&l |5 M8x1 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-04105101 D | W4l |5 M10x1 18 42,5 |17|7 [15] 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-04206101 D | W&l |6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-04206121 D | W%l |6] M12x1,5 |25 51,7 [20| 8 [17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-04308121 D | %%l |8] M12x1,5 |25 61,7 [26/10/23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-14903061 D |F%M|3| M6x0,75 |14 31,5[12|5(10|35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-14004061 D |~ 4| M6x0,75 |14 36 |15/ 6 13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-14004081 D |7™5%W|4 M8x1 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-14105081 D |F4W|5 M8x1 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-14105101 D |F%%W|5 M10x1 18 42,5 |17|7 [15] 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-14206101 D |75¥|6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-14206121 D |74 6] M12x1,5 |25 51,7 |20| 8 [17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-14308121 D |F%®|8] M12x1,5 |25 61,7 [26/10/23| 8 12 19 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



